附件
台州科技职业学院“活力温台”项目

立 项 申 请 书

项目名称:

项目申请人：
申报学院/部门(盖章):
合作单位:
申 报 日 期:       年      月     日
台州科技职业学院制
填 表 说 明
1. 本申请书是台州科技职业学院“活力温台”项目的主要文件，由承担者编写。
2. 请认真填写各项内容，表内栏目不能空缺，无此内容的，填“/”。
3. 合作单位基本情况栏，是指一个项目合作可以是一个单位，也可以是多个单位。
4. 合作单位投入情况栏，是指合作单位投入的资金、场地或设备设施等。
5. 利用学校资源情况栏，是指合作项目需要利用学校的场地或设备设施等。
6. 项目预期成果栏，是指在专业建设、科技研发与服务、课程建设、师资队伍建设、基地建设、教材建设、实践教学及毕业生就业等方面的物化成效，而不是教研论文或结题报告。
7. 加盖部门公章后，以电子稿形式报至产学合作与科研处。
	项目名称

	项目申请人

	电   话

	项目团队成员

	合
作
单
位
基
本
情
况
	单位名称

	法人代表

	主要生产
经营范围

	联系人及
联系方式

	通讯地址

	合作
形式

	合作
具体
内容及措施

	合作
单位
投入情况

	利用
学校资源情况
	(合作项目需要利用学校的场地或设备设施等)

	项目
预算

	项目预期
成果
	（预期成果指在专业建设、科技研发与服务、课程建设、师资队伍建设、基地建设、教材建设、实践教学及毕业生就业等方面的物化成效）

	学院/部门
意见
	     签名（盖章）：              年   月   日

	产研处意见
	             签名（盖章）：              年   月   日

	学校
意见
	             签名（盖章）：              年   月   日